



tel. (071) 319 13 05
fax (071) 319 13 03
e-mail: sekretariat@wolow.pl
www.wolow.pl

URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE
Rynek 34
56-100 Wołów

PZP.271.10.2018

Wołów, 07.06.2018 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr
PZP.271.10.2018

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Budowa Subregionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Wołowie.”

Numer sprawy: PZP.271.10.2018

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „siwz”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z pytaniem o możliwość zmiany terminu umownego realizacji inwestycji (w dokumentacji SIWZ wskazany przez Zamawiającego na dzień 31.12.2018 r.) na termin 31.03.2019.

Szacujemy, iż w przypadku wyboru przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty, zawarcie umowy z potencjalnym Wykonawcą nastąpić może dopiero z końcem lipca, co sugeruje 5-miesięczny, bardzo krótki okres realizacji całościowego przedmiotu zamówienia.

Zakładając, iż Wykonawca – poza robotami budowlanymi – dostarczyć musi również instalacje technologiczne, to czas przeznaczony na realizację powyższego zadania staje się zbyt krótki, co w konsekwencji uniemożliwiłoby będzie pracę wg harmonogramu z uwagi na:

- Konieczność wykonania projektów warsztatowych instalacji technologicznych – 2 miesiące,
- Okres prefabrykacji elementów instalacji oraz dostaw urządzeń od dostawców zewnętrznych – 3 miesiące
- Okres montażu i rozruchu urządzeń technologicznych – co najmniej 2 miesiące.

Już tylko powyższe elementy wskazują, iż w najlepszym przypadku, biorąc pod uwagę dostawę tylko ciągu maszyn i urządzeń stanowiących linię technologiczną – czas realizacji wynosił będzie 7 miesięcy.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę terminu realizacji prac na 31.03.2019.

Odpowiedź nr 1

Projekt jest dofinansowany z Unii Europejskiej ze środków EFRR w ramach RPO WD 2014-2020, oś priorytetowa - 4 Środowisko i zasoby, działanie - 4.1 Gospodarka odpadami., termin realizacji zamówienia został wskazany we wniosku o dofinansowanie i jest to termin 31.12.2018 r.

Zamawiający wystąpi do IZ RPO o zmianę niniejszego terminu, jednak ewentualna zmiana będzie możliwa po uzyskaniu zgody podmiotu finansującego.

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do zapisów projektu technologicznego stanowiącego jeden z dokumentów opisujących przedmiot zamówienia, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy dostawca technologii kompostowania, ma zgodnie z punktem 3.4 Projektu Technologicznego wykazać, że w Instalacji opartej o dostarczone przez niego rozwiązania technologiczne (kompostownia), wytwarzany jest produkt końcowy będący nawozem/polepszaczem gleby?

Odpowiedź nr 2

Tak, dostawca technologii wykazać musi, że w dostarczonej przez niego instalacji wytwarzany jest produkt końcowy będący nawozem/polepszaczem gleby.

Pytanie nr 3

Budynek sortowni odpadów opisany w Tomie 3

- a) Budynek został zakwalifikowany do kategorii ZL III, czy dla takich budynków nie można przyjąć klasy PM?
- b) Dla klasy D wymaga się odporności EI 30 ścian zewnętrznych, czy poszycie z samej blachy trapezowej jest wystarczające?

Odpowiedź nr 3

Dla hali sortowni należy przyjąć klasę PM.

Wymagana klasa odporności pożarowej hali sortowni "D", główna konstrukcja nośna w klasie R 30, ściany osłonowe zewnętrzne mogą być bezklasowe.

Jednocześnie Zamawiający dodaje następujące załączniki stanowiące opis przedmiotu zamówienia:

- opinia geotechniczna.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza


Anna Bodozińska
Sekretarz

Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat

2. A/a

Sprawę prowadzi: Anna Lis, tel. 71 319 13 46,

Sporządził: Karolina Pasek, tel. 71 319 13 39

